



تاریخ	۲۹
آذر	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

## برخورد جدی با تخلفات رانندگی به مدت ۴۸ ساعت در سراسر کشور

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور فراجا، از آغاز اجرای طرح ویژه برخورد با تخلفات استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی و عدم استفاده از کمربند ایمنی در سراسر کشور به مدت ۴۸ ساعت خبر داد. سرهنگ حسین ولی توپسراکانی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: تجزیه و تحلیل‌های فنی نشان می‌دهد که عدم توجه به جلو یکی از مهم‌ترین علل وقوع تصادفات است که حدود ۴۴ درصد از علل وقوع تصادفات درونشهری را به خود اختصاص داده است. وی افزود: استفاده از تلفن همراه حین رانندگی یکی از عمده‌ترین عوامل

«تداوم کمبود گاز و گازوئیل و قطعی برق بی‌شک تولید گوشت و مرغ را تحت تأثیر قرار می‌دهد فعلا قطعی برق با ژنراتور جبران می‌شود و گازوئیلی که از سهمیه تابستانی باقی مانده سوخت ژنراتورها را تأمین می‌کند.»

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: وقتی عملکرد دولت در تأمین انرژی به عنوان زیرساخت مورد نیاز تولید ضعیف است دولت نمی‌تواند از بنگاه‌های اقتصادی انتظار داشته باشد حقوق دولت را به طور کامل ادا کنند.

به گزارش ایبنا، اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی در حاشیه بیست و دومین نشست هیئت نمایندگان اتاق تهران از تأثیر کمبود حامل‌های انرژی و به دنبال آن قطعی مکرر برق بر عملکرد صنایع گفتند.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران در این باره گفت: قطعی برق بر میزان تولید بنگاه‌های اقتصادی تأثیر گذار است و در همین حال رشد ۸ درصدی پیش‌بینی شده در هر سال در برنامه هفتم پیشرفت به تأمین پایدار انرژی گره خورده، البته صنعت در کشور ما پتانسیل رشد تولید بیش از ۸ درصدی را هم دارد اما مهم‌ترین پیش‌نیاز تحقق این امر تأمین انرژی است.

وی افزود: وقتی عملکرد دولت در تأمین انرژی به عنوان زیرساخت مورد نیاز تولید ضعیف است دولت نمی‌تواند از بنگاه‌های اقتصادی انتظار داشته باشد حقوق دولت را به طور کامل ادا کنند و در پرداخت مالیات و بیمه تأمین اجتماعی و بازپرداخت تسهیلات بانکی توانمندان عمل کنند، همچنین وقتی یک بنگاه اقتصادی با قطعی برق و توقف تولید روبه‌روست نمی‌تواند به تعهدات خود به صنعت بالادست متعهد باشد در نتیجه حتماً باید برای تأمین پایدار انرژی صنایع راهکارهایی اندیشیده شود.

باقری خاطرنشان کرد: تعطیل کردن بانک‌های استان تهران و همزمان تعطیل نکردن بانک‌های شهرستان‌ها در فعالیت بنگاه‌های اقتصادی اختلال ایجاد می‌کند.

عطالله اشرفی اصفهانی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران نیز در این باره به ایبنا گفت: در موضوع قطعی برق بخش کشاورزی مظلوم واقع شده است، ما در مورد صنایع مختلف و تأثیر دام و طیور هوشمندانه رفتار و جایگاه این صنعت را در تأمین غذای این موضوع بر عملکرد آنها صحبت می‌کنیم اما کشاورزی با وجود

## تهدید امنیت غذایی ایرانیان با کاهش سهمیه گازوئیل کشاورزان



اینکه با تأمین امنیت غذایی سروکار دارد و در این صنعت با پرورش دام، طیور و گیاه سروکار داریم مغفول می‌ماند در حالی که قطعی برق در این صنعت به معنای تلف شدن سرمایه است و تنها توقف تولید را دربرندارد.

وی اضافه کرد: هرچند در نیمه شمالی کشور کشت در مزارع و باغ‌ها به دلیل برودت هوا انجام نمی‌شود اما در مناطق جنوبی کشت برقرار است و قطعی برق به این مناطق هم سرایت کرده و تولید را متأثر می‌کند ضمن اینکه در همه نقاط کشور کشت در گلخانه‌ها انجام می‌شود و گلخانه‌ها امکان تولید کشاورزی بدون برق را ندارند، علاوه بر این سهمیه گازوئیلی که دولت برای تأمین سوخت ژنراتورها در اختیار بخش کشاورزی قرار داده کافی نیست و اکنون تولیدکنندگان گاه تا ۲۰ هزار تومان برای خرید هر لیتر گازوئیل باید پرداخت کنند.

اشرفی اصفهانی تصریح کرد: تصدی تأمین انرژی صنعت کشاورزی وزارتخانه‌های نیرو و نفت هستند که متأسفانه همکاری خوبی در این زمینه با وزارت کشاورزی ندارند با این حال فعلاً بخش خصوصی فعال در صنعت کشاورزی با تدابیری که اندیشیده تولید را پیش می‌برد اما تداوم قطعی برق به از بین رفتن سرمایه و توقف تولید خواهد انجامید. داود رنگی، عضو دیگر هیئت نمایندگان اتاق تهران نیز در این باره گفت: تداوم کمبود گاز و گازوئیل و قطعی برق بی‌شک تولید گوشت و مرغ را تحت تأثیر قرار می‌دهد فعلاً قطعی برق با ژنراتور جبران می‌شود و گازوئیلی که از سهمیه تابستانی باقی مانده سوخت ژنراتورها را تأمین می‌کند. اما اگر این شرایط تا دو ماه دیگر تداوم داشته باشد

وضعیت بحرانی می‌شود و امیدوارم دولت در مورد صنعت کشاورزی، دام و طیور هوشمندانه رفتار و جایگاه این صنعت را در تأمین غذای این جامعه درک کند.

روحانی در دیدار وزیران و معاونان سابق رئیس‌جمهور:

## اظهار نظرهای ناپخته درباره تغییر دکترین هسته‌ای به نفع تندیروهای آمریکا و اسرائیل است

مصوبه مجلس درباره حجاب با قرآن و قانون اساسی منطبق نیست

رئیس‌جمهور پیشین کشورمان گفت: مصوبه مجلس درباره عفاف و حجاب را که متأسفانه شورای نگهبان هم تأیید کرده است، وقتی می‌خوانیم دچار حیرت می‌شویم. این مصوبه نه با قانون اساسی منطبق است و نه با عدالت و نه با فرهنگ اسلام و نه با توصیه‌های مکرر مراجع عظام تقلید. قرآن حجاب را به عنوان وسیله‌ای برای امنیت خانم‌ها می‌داند ولی متأسفانه عده‌ای مسئله حجاب را به عنوان چماق می‌بینند.

به گزارش ایبنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه دوره‌ای خود با وزیران و معاونان رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم با خطرناک خواندن شرایط منطقه گفت: اسرائیلی‌ها آن استراتژی که بعد از ۱۷ کتبر طراحی کردند را تقریباً دارند عمل می‌کنند. استراتژی آنها این بود که جنگ توسعه پیدا کند و کل منطقه را فرا بگیرد. نتانیاهو در اوایل جنگ غزه در یک مصاحبه گفت نظم منطقه کاملاً تغییر خواهد کرد. اسرائیلی‌ها قصد داشتند ایران را هم وارد جنگ کنند. در کشور برای واکنش نسبت به اسرائیل حرف‌ها و جلساتی بود که می‌توانست خطرناک باشد، اگر هدایت مقام معظم رهبری نبود، جنگ دامن ما را هم فرا می‌گرفت.

رئیس دولت تدبیر و امید در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت تصحیح و تکمیل استراتژی‌های قبلی نظام تأکید کرد و اظهار داشت: استراتژی جامد و خشک معنا ندارد، استراتژی باید در زمان لازم تغییر کند. به فرض که استراتژی ما از ابتدا بسیار دقیق به طراحی شده باشد، باید به موقع تغییرات لازم را در استراتژی وابسته به شرایط زمانی و مکانی انجام دهیم، چنانکه حضرت امام (ره) حتی در قفه هم اجتهاد با توجه به زمان و مکان را مطرح کردند. اگر استراتژی‌مان را به موقع تغییر ندهیم و تصحیح و تکمیل نکنیم، در آینده نزدیک دچار مشکل خواهیم شد.

روحانی در ادامه گفت: با توجه به شرایط حساس منطقه‌ای و بین‌المللی نباید بهانه‌ای به دست دشمنان داد. حرف‌هایی که این روزها توسط برخی افراد گفته می‌شود که دکترین هسته‌ای ایران تغییر خواهد کرد، همان چیزی است که تندیروهای آمریکا و اسرائیل می‌خواهند تا زمینه را برای جنگ آماده کنند و به افکار عمومی دنیا بگویند اگر ما درباره ایران وارد عملیات نظامی نشویم، آنها فقط چند روز با بمب اتمی فاصله خواهند داشت. متأسفانه افراد ناآگاه در رسانه‌ها و حتی در صداوسیما حرف‌هایی می‌زنند که در این مقطع به ضرر ماست و به دست دشمنان بهانه می‌دهد.

روحانی در بخش پایانی سخنان خود به شرایط داخلی کشور اشاره

## آئین رونمایی از کتاب پرتوی از شعر برگزار شد

آئین رونمایی از کتاب پرتوی از شعر اثر علی اکبر صادق زاده (پرتو) روز سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۷ در سالن کتابخانه عمومی کازرون (خیابان محمدی) با حضور جمعی از فرهیختگان و دوستداران شعر و ادب پارسی برگزار شد.

در این مراسم دکتر دهقانان فرد و خانم دکتر صادق زاده به سخنرانی پیرامون این کتاب و موضوعات ادبی و هنری پرداختند.

این مراسم با شمرخوانی جمعی از شاعران برجسته کازرون و اجرای موسیقی زنده و دکلمه دانش‌آموز نونهال همراه بود و با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد کازرون، کتابخانه آیت الله مدنی، فرهنگسرای مردانی و انتشارات نویسندگان پارس برگزار شد.

برای افرادی که مایل به تهیه این کتاب هستند این امکان فراهم است که برای تهیه کتاب شعر «تا به سینا...» به موسسه هدف واقع در خیابان قدس شمالی مراجعه نمایند یا با تلفن موسسه به شماره ۴۲۲۳۹۷۰۴ تماس حاصل کنند.

## خبر



صفحه	۲
شماره	
۴۰۹۲	
سال	
سی ام	

دستور نتانیاهو به ارتش:

## حداقل تا پایان ۲۰۲۵ در جبل‌الشیخ بمانید

منابع صهیونیستی گزارش دادند که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اسرائیل به ارتش این رژیم دستور داد که حداقل تا پایان سال ۲۰۲۵ میلادی در منطقه جبل‌الشیخ سوریه بمانند.

به گزارش ایرنا به نقل از کانال تلویزیون رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به نیروهای ارتش این رژیم دستور داده است که حداقل تا پایان سال ۲۰۲۵ میلادی در منطقه جبل‌الشیخ سوریه و منطقه حائل بمانند.

بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم اسرائیل حملات هوایی از سقوط دولت بشار اسد مناطق دیگری از خاک سوریه را به اشغال خود درآورد و به زیرساخت‌ها و مراکز نظامی سوریه در مناطق مختلف این کشور به طور گسترده حمله کرده است. پیش‌تر جنگنده‌های ارتش رژیم اسرائیل حملات هوایی به مواضعی در شرق و غرب سوریه انجام و طی آن رادارهای فرودگاه نظامی دیرالزور و پایگاه موشکی در پاک‌دان ۱۰۷ در منطقه «اماما» که به تازگی به اشغال این رژیم درآمده است، بازدید کرد.

«اسرائیل کانس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در جریان این بازدید گفت: قله جبل‌الشیخ چشم‌های اسرائیل برای رصد تهدیدات دور و نزدیک است، ما از این نقطه از سمت راست حزب‌الله در لبنان و از سمت چپ دمشق را زیرنظر داریم و در مقابلمان نیز اسرائیل قرار دارد، ارتش اسرائیل برای حمایت از جولان و شهروندان اسرائیلی (صهیونیست‌ها) در مقابل هر گونه تهدیدی اینجا حضور دارد که مهم‌ترین مکان برای انجام این کار است. جبل‌الشیخ یکی از مناطق استراتژیک منطقه در غرب دمشق پایتخت سوریه و شمالی‌ترین نقطه جولان قرار دارد و تسلط بر آن به رژیم صهیونیستی دید گسترده‌ای به سوی جنوب سوریه فراهم می‌کند. این قله در طول سال‌های گذشته شاهد تنش‌ها و درگیری‌هایی بین رژیم صهیونیستی و سوریه بوده است. ارتش رژیم صهیونیستی پس از سقوط دولت بشار اسد مناطق دیگری از خاک سوریه را به اشغال خود درآورد و به زیرساخت‌ها و مراکز نظامی سوریه در مناطق مختلف این کشور به طور گسترده حمله کرده است. پیش‌تر جنگنده‌های ارتش رژیم اسرائیل حملات هوایی به مواضعی در شرق و غرب سوریه انجام و طی آن رادارهای فرودگاه نظامی دیرالزور و پایگاه موشکی در پاک‌دان ۱۰۷ در منطقه «اماما» که به تازگی به اشغال این رژیم درآمده است، بازدید کرد.

«اسرائیل کانس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در جریان این بازدید گفت: قله جبل‌الشیخ چشم‌های اسرائیل برای رصد تهدیدات دور و نزدیک است، ما از این نقطه از سمت راست حزب‌الله در لبنان و از سمت چپ دمشق را زیرنظر داریم و در مقابلمان نیز اسرائیل قرار دارد، ارتش اسرائیل برای حمایت از جولان و شهروندان اسرائیلی (صهیونیست‌ها) در مقابل هر گونه تهدیدی اینجا حضور دارد که مهم‌ترین مکان برای انجام این کار است. جبل‌الشیخ یکی از مناطق استراتژیک منطقه در غرب دمشق پایتخت سوریه و شمالی‌ترین نقطه جولان قرار دارد و تسلط بر آن به رژیم صهیونیستی دید گسترده‌ای به سوی جنوب سوریه فراهم می‌کند. این قله در طول سال‌های گذشته شاهد تنش‌ها و درگیری‌هایی بین رژیم صهیونیستی و سوریه بوده است. ارتش رژیم صهیونیستی پس از سقوط دولت بشار اسد، مناطق دیگری از خاک سوریه را به اشغال خود درآورد و به زیرساخت‌ها و مراکز نظامی سوریه در مناطق مختلف این کشور به طور گسترده حمله کرده است. پیش‌تر جنگنده‌های ارتش رژیم اسرائیل حملات هوایی به مواضعی در شرق و غرب سوریه انجام و طی آن رادارهای فرودگاه نظامی دیرالزور و پایگاه موشکی در پاک‌دان ۱۰۷ در منطقه «اماما» که به تازگی به اشغال این رژیم درآمده است، بازدید کرد.

## کسب مقام سوم تیم فوتسال شهرداری شیراز در لیگ فوتسال نخبگان منطقه غرب کارگران کشور



تیم فوتسال شهرداری شیراز مقام سوم لیگ فوتسال نخبگان منطقه غرب کارگران کشور به میزبانی اهواز را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تیم فوتسال شهرداری شیراز مقام سوم لیگ فوتسال نخبگان منطقه غرب کارگران کشور را کسب کرد.

دوره نهایی مسابقات لیگ نخبگان فوتسال کارگران با حضور هشت تیم برتر کشور در ۲ گروه از ۲۲ تا ۲۸ آذرماه در اهواز برگزار شد. تیم «کشت و صنعت نیشکر میرزا کوچک خان» و تیم اهواز، شهرداری شیراز، نساجی قهرمان و نایب قهرمان این مسابقات شدند.

## شرکت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست در تهران



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست تهران با شعار محیط زیست اقتصاد در حال برگزاری است و سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با همراهی اداره کل محیط زیست فارس در این نمایشگاه حضور یافته است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در مورد نمایشگاه اظهار داشت: این نمایشگاه در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب از تاریخ ۲۸ آذرماه لغایت یکم دی ماه سال جاری از ساعت ۱۰ تا ۱۸ برگزار شده و سازمان مدیریت پسماند علاقه‌مندان دعوت نمود در فرصت و اقدامات خود پذیرای فعالان و باقی‌مانده از نمایشگاه بازدید نمایند.

## آیین‌نامه واردات خودروهای نو اصلاح شد

تصویب اجازه واردات خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد



هیئت وزیران به پیشنهاد دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، آیین‌نامه واردات خودروهای نو را اصلاح کرده؛ بر اساس اصلاحیه صورت گرفته، واردات خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری-صنعتی در چارچوب قوانین و مقررات مناطق مذکور و این آیین‌نامه مجاز است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در نامه‌ای، مصوبه تازه هیئت وزیران درخصوص آیین‌نامه واردات خودرو را به وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور خارجه و همچنین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان برنامه و بودجه کشور، معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، سازمان ملی استاندارد ایران، دبیرخانه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

## حفاظت از محیط زیست بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سازمان حفاظت محیط زیست وظیفه اصلی حفاظت، توسعه و پیشرفت محیط زیست را برعهده دارد و این کار بدون مشارکت مردم عملیاتی نخواهد شد.

به گزارش ایسنا شینا انصاری در افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه محیط زیست که با حضور محمدرضا عارف - معاون اول رئیس‌جمهوری، معاونان سازمان حفاظت محیط زیست و جمعی از مدیران شرکت‌ها در نمایشگاه شهر آفتاب برگزار شد، افزود: آلودگی شهری، کاهش منابع آب، فرسایش خاک، طوفان گرد و غبار از جمله موارد محیط‌زیستی است که نیاز به آگاهی جامعه دارد.

معاون رئیس‌جمهوری تصریح کرد: اصل ۵۰ قانون اساسی به عنوان یک اصل مترقی، حفاظت از محیط زیست را وظیفه جامعه، شهروندان و مسئولان ذکر شده است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: آنچه از این اصل برمی‌آید، سایر قوای کشور وظایفی خیرتر نسبت به سایر آحاد جامعه و شهروندان دارد. متفکران و متخصصان جهان از جمله دلایل آلودگی محیط زیست را فعالیت ناپایدار اقتصادی با کسب منافع کوتاه‌مدت عنوان کردند همچنین بحران اقلیمی در پی استفاده از سوخت‌های فسیلی با شرایطی که بعد از انقلاب فرانسه رخ داد، اقلیم کره زمین را با تغییراتی از جمله گرمایش کره زمین مواجه کرده و نسل آینده شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: آنچه از این اصل برمی‌آید، سایر قوای کشور وظایفی خیرتر نسبت به سایر آحاد جامعه و شهروندان دارد. متفکران و متخصصان جهان از جمله دلایل آلودگی محیط زیست را فعالیت ناپایدار اقتصادی با کسب منافع کوتاه‌مدت عنوان کردند همچنین بحران اقلیمی در پی استفاده از سوخت‌های فسیلی با شرایطی که بعد از انقلاب فرانسه رخ داد، اقلیم کره زمین را با تغییراتی از جمله گرمایش کره زمین مواجه کرده و نسل آینده شود.